

DMS GROUP ApS

Tujavej 15
4600 Køge

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/04/2019

Adnan Øzturk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DMS GROUP ApS
Tujavej 15
4600 Køge

Telefonnummer: 71636461

CVR-nr: 36069910

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet bestod i regnskabsåret af frisørsalon

Usædvanlige forhold

Der er fingen usædvanlige forhold

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Af særlige konkurrence mæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttfortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		495.308	396.663
Personaleomkostninger		-473.241	-355.235
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.829	-36.571
Resultat af ordinær primær drift		-5.762	4.857
Ordinært resultat før skat		-5.762	4.857
Skat af årets resultat			-1.068
Årets resultat		-5.762	3.789
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige reserver		-5.762	
Overført resultat			3.789
I alt		-5.762	3.789

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		92.858	114.287
Immaterielle anlægsaktiver i alt		92.858	114.287
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.600	24.000
Materielle anlægsaktiver i alt		17.600	24.000
Deposita		15.417	15.417
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.417	15.417
Anlægsaktiver i alt		125.875	153.704
Fremstillede varer og handelsvarer		76.350	100.015
Varebeholdninger i alt		76.350	100.015
Likvide beholdninger		16.779	39.344
Omsætningsaktiver i alt		93.129	139.359
Aktiver i alt		219.004	293.063

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		31.633	37.395
Egenkapital i alt		81.633	87.395
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.661	17.738
Skyldig selskabsskat		11.040	11.040
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		101.670	176.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		137.371	205.668
Gældsforpligtelser i alt		137.371	205.668
Passiver i alt		219.004	293.063

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret